
Odvoz větví z ořezu keřů a stromů

Vážení spoluobčané,

stejně jako v předchozích letech i letos proběhne
tradiční pálení čarodějnic. 

Od  dnešního  dne  tj  .  od  1.4.2025  je  povoleno
navážení  větví z ořezu keřů a stromů z Vašich
zahrad do prostoru tradičního pálení čarodějnic. 

Důležité  upozornění  :  při  symbolických
rituálech  pálení  čarodějnic  se  nepoužívají
materiály, které by neshořely. Z  tohoto důvodu
jsou  jiné  druhy odpadu (např.  kořenové  baly,
odpad  obsahující  kovové  předměty,  sklo,
kamenné či stavební materiály)  zakázány. Jedná
se  zejména  o  materiály,  které  vydrží  vysoké
teploty,  avšak zcela neshoří.  Mějte, prosím, na
zřeteli,  že  likvidace zbytků po pálení  a úklid
prostoru pálení stojí nemalé prostředky.


